konuların hikmetlerini hikâye ederek her kesimden insanın

anlayabilmesine imkân sağlamaktadır.

Kıssa-i Yûsuf Metni ve Değerlendirilmesi

a.Nüsha Tavsifi

Eserin ulaşılabilen tek nüshası,5 Atatürk Kitaplığı, nu. Bel. Yz.

K0475’de kayıtlıdır. Metnin başlığı kataloğa, sehven “Yûsuf Kasidesi ve

Şerhi” olarak yazılmıştır. Eser 1248/1832 tarihinde istinsah edilmiş ne

müellifi ne de müstensihi tespit edilebilmiştir. 180x125-130x80 mm.

ölçülerindedir, 41 varaktan oluşmuştur ve nesih yazıyla her sayfada 17

satır bulunacak şekilde düzenlenmiştir. Metnin içerisinde geçen ayetler

ve konu başlıkları siyah keşidelidir. Varak sonlarında müşir